

Tandlæge Janne Grøndahl ApS

Østergade 36

4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 38 63 54 17)

Årsrapport for 2022/23

Regnskabsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023

Janne Grøndahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Tandlæge Janne Grøndahl ApS
Østergade 36
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 38 63 54 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Janne Grøndahl

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlæge samt dermed naturligt forbundet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 163.843. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 og balancen pr. 30. juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen tilfredsstillende, grundet positiv resultat i året og forbedring af egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. -242.373. Selskabets kapital er således tabt.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen fortsætter tiltag til forbedring af driften, herunder omkostningsbesparelser. Ledelsen forventer, at kapitalen kan genetableres ved egen drift. Ledelsen forventer, at have tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til gennemførelse af driften for 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	2.102.996	1.869.896
2 Personaleomkostninger	-1.695.936	-1.672.037
Af- og nedskrivninger	-141.233	-200.182
Driftsresultat	265.827	-2.323
Andre finansielle indtægter	1.100	500
Andre finansielle omkostninger	-56.796	-36.132
Resultat før skat	210.131	-37.955
3 Skat af årets resultat	-46.288	8.259
ÅRETS RESULTAT	163.843	-29.696
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	163.843	-29.696
Anvendelse i alt	163.843	-29.696

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Goodwill	509.167	639.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	509.167	639.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.418	27.651
Materielle anlægsaktiver i alt	16.418	27.651
Andre tilgodehavender	38.500	38.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.500	38.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	564.085	705.318
Råvarer og hjælpematerialer	187.388	127.463
Varebeholdninger i alt	187.388	127.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.317	61.262
Selskabsskat	2.004	5.007
Udskudt skatteaktiv	89.736	136.027
Andre tilgodehavender	3.026	0
Tilgodehavender i alt	140.083	202.296
Likvide beholdninger	2.109	5.804
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	329.580	335.563
AKTIVER I ALT	893.665	1.040.881

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-292.373	-456.216
EGENKAPITAL I ALT	-242.373	-406.216
Kreditinstitutter m.v.	395.128	589.614
Anden gæld	272.306	354.487
4 Langfristet gæld i alt	667.434	944.101
Kreditinstitutter m.v.	193.700	189.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.139	21.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.513	103.429
Anden gæld	191.252	188.643
Kortfristet gæld i alt	468.604	502.996
GÆLD I ALT	1.136.038	1.447.097
PASSIVER I ALT	893.665	1.040.881
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Årets resultat udviser et overskud for indeværende år. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. -242.373. Selskabets kapital er således tabt. Ledelsen fortsætter tiltag til forbedring af driften, herunder omkostningsbesparelser. Ledelsen forventer, at kapitalen kan genetableres ved egen drift. Ledelsen forventer, at have tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til gennemførelse af driften for 2023/24.		
Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.515.748	1.526.207
Pensioner	49.460	31.045
Andre udgifter til social sikring	130.728	114.785
	<u>1.695.936</u>	<u>1.672.037</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4
Årets regulering af udskudt skat	46.291	-8.255
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	0
	<u>46.288</u>	<u>-8.259</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
5 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1,5 år, forpligtelse	<u>31.365</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>132.300</u>	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>187.388</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>45.317</u>	
Goodwill	<u>509.167</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.418</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janne Grøndahl

Tandlæge Janne Grøndahl ApS CVR: 38635417

Direktør

Serienummer: 8238f5a0-ca42-4b1d-b054-864cbf8f3945

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-12-11 14:13:03 UTC



Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-11 14:20:14 UTC



Janne Grøndahl

Tandlæge Janne Grøndahl ApS CVR: 38635417

Dirigent

Serienummer: 8238f5a0-ca42-4b1d-b054-864cbf8f3945

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-12-11 14:25:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**